verborum. 29739.

et aliquo tempore non latini, non ablativus
sine proprio pro accusativo, ut per se in
verbo de dicitur. Et in ista dicitur. Constatibus
includere.

Passim ablat. in q, ut pro postulat
post e. Eo gemino accusativo mutabim
notatum q, ponam scilicet. Antonig hanc
in me hanc. Et ad eandem sonam spectat in
mutatum mutabim. Casus ut ablativus
substantivi hanc latini ablativo. ut audior illi.
substantivi accusativo in p. pro postore ablativo
creant.

In genitivum possessoris petit, aut scilicet
ad aliquid pertinere. Crimen hanc scire.
Et Saboso, ego, indigeo, Rex hanc Sabagit.
Ego q, indiget celestis.
pro mibi i. reddat q, in genitivum tuum
latini postulat, pro memento. Via q, usat
res memento, pro memento facio, hanc perit.
et ablat. in e. Re memento, de q, memento.
auxilium, eo memento, memento, favoris

40.

Constructio

Sind; Latinu hz. Hoi pdibo se breuifigite
 Sin, Sina hie, et sig uopofita. Sina mite
 in recitō e. Nec sibi de albi u gnt. sber
 hignora hie. Ste infirmo, indigeo obe
 dno, a gulto, sermo, ce do, ob go, regno,
 a frango, grano, gmineo, I Maximo, mōruei
 pluree, Succubo.

Si et duo Latinor hz. pagina in
 moa molegia hie. Batium g nōtatiue, pro
 e gōnto.

Si nunt o Sano fudea hz auyfatiu in
 ni ut ad, g. In dū mōn bite, g aubead hie.

Constructio tibi, i g pino, i e, i pōra, g hie
 antecelo, anteco, antefo, antemeto

attendo, i go pōra, i eo, illudo datim, at
 auyfatiu hie. i i go pōra, i eo, illudo datim, at

re. g antecelō, i e datim ablatim hz, di
 Gallia Romanū mibe dixit, et auyfatiu.

Præmē nō pūpūre mibedionū.
 pūpūre tibi salamitabē, mūndē tibi lō
 don. 20ten ablatim hz. dīpōtē pūm pū

Verborum. 2984.

et accumulatum, & ut regi a facis, ap. o. quid
at hpm? Si pro bona, vino vita, vino
fructu; calleo sensu intelligi, curro iustu, sci
no senibute, amulo iter, n. latu vusm
ant dignu transuerfu abo sic dxiendo, co
redes via, e domni uagula atq; ex hala; ro
ranit imbie.

Ege, indigeo, raro, vao, uisito, uino
mano, redudo, fluo, scates, pluo, abulo,
qto, suppedeo, ualeo, po, laboro hie ablatiu.

In ablatiu condiscunt uisus acit peti.
Sic aio forbi. Aliqu genitiuu. In uulgiu gely.

Ege, indigeo et genitiuu hnt. Sicut
indiget uelentis.

Crems a tribg, cado quido aio. pendat
minis, p exles ai. stare decreto, pauto,
incurando, quissis. Constante et aio et
apre. Laborate ex pedibg. et uindia.

Vapulo, ueno, fio passinoz more qtu
unt. Singulibg ab eo uapularit. Abho stare uice.
tar hi me fieri a te. fio hie ablatiu sine
pote. quid me fiet? i. de me. quid me
fuit uenit? quid tibi fuit? quid hoc